
Allegato A) 
 

DETERMINAZIONE TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI  
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. n° 65 del 05.06.2008     

 
PREZZI CIMITERO NUOVA COSTRUZIONE – ANNO 2008 

Tipo Prezzo 2004 Prezzo 2008 Anni
CAPPELLE DI FAMIGLIA (10 loculi + 10 ossari) € 21.700,00 € 23.900,00 99
TOMBA A 6 POSTI €   9.300,00 € 10.200,00 99
TOMBA A 3 POSTI €   4.800,00 €   5.300,00 60
COLOMBARI:  
  -  Prima fila €   2.300,00 €   2.500,00 60
  -  Seconda e Terza fila €   2.500,00 €   2.750,00 60
  -  Quarta fila €   2.300,00 €   2.500,00 60
  -  Quinta fila €   2.000,00 €   2.200,00 60
   

PREZZI VECCHIO CIMITERO (per disponibilità residua) 
Tipo Prezzo 2004 Prezzo 2008 Anni

COLOMBARI – ULTIMA FILA IN ALTO € 1.900,00 €   2.100,00 60
   

PREZZI VECCHIO CIMITERO (tuttora in vigore) 
Tipo Prezzo 2004 Prezzo 2008 Anni

CAPPELLE DI FAMIGLIA (10 loculi + 10 ossari) € 19.700,00 € 21.700,00 99
TOMBA A 6 POSTI €   8.400,00 €   9.200,00 99
TOMBA A 3 POSTI €   4.300,00 €   4.700,00 60
COLOMBARI €   2.100,00 €   2.300,00 60
COLOMBARI LATO SUD €   1.550,00 €   1.700,00 60
COLOMABRI vicino servizi €   1.300,00 €   1.400,00 60
COLOMBARI vecchi ristrutturati €   1.000,00 €   1.200,00 60

SOLO TERRENO 
Tipo Prezzo Prezzo 2008 Ani

PER TOMBA A 2 POSTI €      700,00 €      800,00 60
PER TOMBA A 4 POSTI €   1.300,00 €   1.400,00 60
PER TOMBA A 6 POSTI €   1.800,00 €    2.000,00 99
CONCESSIONI DECENNALI €      350,00 €      400,00 10
CELLETTE OSSARIO €      300,00 €      350,00 99

 
PER INTESTAZIONI A SEGUITO DI MANUFATTI RESI LIBERI IL COSTO SARA’ RIFERITO 
ALLA TIPOLOGIA DELLA CONCESSIONE (SOLO TERRENO – COLOMBARI ECC.) 
RAPPPORTATO AI PREZZI SOPRA INDICATI; 
 
PER RINNOVO CONCESSIONE IL COSTO SARA’ L’ 80 % DEL PREZZO SOPRA ESPOSTO; 
 
PER IL SUBENTRO  , DEGLI AVENTI DIRITTO , IN CONCESSIONI ,NON ANCORA SCADUTE, A CAUSA 
DEL DECESSO DEL TITOLARE  DELLA CONCESSIONE STESSA ,DOVRA’ ESSERE CORRISPOSTO UN 
DIRITTO PARI AL 5% DEL VALORE IN ESSERE ALL’ATTO DEL SUBENTRO, RIFERITO ALLA 
TIPOLOGIA  DELLA CONCESSIONE ( TERRENO, TOMBA, LOCULO,CAPPELLA , ECC.  ) 


